REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO- BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA SATNICA PAKOVACKA

OPCINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

19.04.2025.
20.04.2025.
21.04.2025.

22.04.2025.
23.04.2025.
24.04.2025.
25.04.2025.

26.04.2025.
27.04.2025.

28.04.2025.
29.04.2025.

RASPORED DEZURSTVA — LOKALNI IZBORI 2025.

SUBOTA
NEDJELJA
PONEDJELJAK

UTORAK
SRIJEDA
CETVRTAK
PETAK

SUBOTA
NEDJELJA

PONEDJELJAK
UTORAK

Kontakt telefoni:

BoZana Rogalo, predsjednica

Zeljka Bali¢, zamjenica predsjednice

Ivan Mili¢evi¢, ¢lan povjerenstva

Kroata Erceg Grguri¢, ¢lanica povjerenstva
Ivona Krstanovié, ¢lanica povjerenstva
Tihana Duvnjak, ¢lanica povjerenstva

10:00 — 12:00 sati
10:00 — 12:00 sati
10:00 — 12:00 sati

10:00 — 13:00 sati / 17:00 — 19:00 sati
10:00 — 13:00 sati / 17:00 — 19:00 sati
10:00 — 13:00 sati / 17:00 — 19:00 sati
10:00 — 13:00 sati / 17:00 — 19:00 sati

09:00 — 14:00 sati
09:00 — 14:00 sati

07:00 - 20:00 sati
07:00 — 24:00 sati

0958527289
0915398540
0915156350
0989347719
0915343992
0912857227



